
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

          Број 28                                   Нови Бечеј 31.12.2015. године                                         година  XLIX 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа (П0602), програмска активност – резерве 
(ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 
499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  3.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и 
књижиће се у оквиру програма  13 – Развој културе (П1201), програмска активност – Подстицаји културном и 
уметничком стваралаштву (ПА0002),  раздела 8 – Култура, Глава 8.4 – Услуге културе према захтевима,  Позиција 
129 – Специјализоване услуге,  Економска класификација 424000 . 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-12/2015                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине 
доноси  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа (П0602), програмска активност – резерве 
(ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 
499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  89.000,00 динара. 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            2 
 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и 
књижиће се у оквиру програма 15 –Програм локланих самоуправа (П0602), програмска активност – Канцеларија за 
младе (ПА0007),  раздела 11 – Остале јавне службе, Глава 11.02 – Канцеларија за младе,  Позиција 177 – Услуге 
по уговору, Економска класификација 423000. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-13/2015                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015 годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) и  члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07 ) Председник  општине 
доноси  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15 – Програм локалних самоуправа (П0602), програмска активност – резерве 
(ПА0010),  раздео 2 – Послови Општинске управе, Глава 2.10 - Резерве, Позиција 43, Економска класификација 
499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у укупном износу од  370.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена апропријација и 
књижиће се у оквиру програма 7 –  Путна инфраструктура(П0701), програмска активност – Управљање 
саобраћајном инфраструктуром (ПА0001),  раздела 12 – Комунална потрошња, Глава 12.091 – Савет за безбедност 
саобраћаја,  Позиција 387 – Одржавање путева, Економска класификација 425000. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-2-14/2015                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            3 
 
4.  

Текућа резерва за 2015. годину утрошена је за следеће намене 
 
 
 

КОРИСНИК ИЗНОС РАЗДЕО ПОЗИЦИЈА 
ПРОГРАМСКА 
АКТИВНОСТ 

НАМЕНА 

Трошкови скупштине 100.000,00 1 2 П0602-ПА0001 Трошкови путовања 

Једнократне помоћи 300.000,00 2 45 П0901-ПА001 Једнократне помоћи 

Трошкови сајмова 200.000,00 2 53 П1502-ПА002 Трошкови сајмова 

Заједнички трошкови 60.000,00 3 63 
П2002-ПА0001 Трошкови 

материјала 

СРЦ „ Јединство“ 60.000,00 9 139 
П1301-ПА0003 Трошкови 

материјала 

Школски спорт 300.000,00 9 143 
П1301-ПА0003 Заједнички 

трошкови-школски 
спорт 

Канцеларија за младе 500.000,00 11 175,176,177 
П0602-ПА0007 Стални трошкови, 

Tрошкови путовања, 
Услуге по уговору 

Месна заједница Бочар 450.000,00 12 309 

П0601-ПА0004 Пројекат-
Реконструкција дела 
водоводне мреже у 

Бочару 

Остала комунална потрошња 300.000,00 12 373 
П1101-ПА0001 Трошкови планске 

документације и  
осталих пројеката 

Једнократне помоћи 194.900,00 2 45 
П0901-ПА0001 Трошкови слушног 

апарата  
„ АУДИО БМ“ Н.Сад 

О.Ш„Милоје Чиплић“ Нови Бечеј 200.000,00 3 56/7 
П2002-ПА0001 Трошкови текућих 

поправки и 
одржавања 

Услуге културе према захтевима 3.000,00 8 129 
П1201-ПА0002 Специјализоване 

услуге 

Канцеларија за младе 89.000,00 11 177 П0602-ПА0007 Услуге по уговору 

Савет за безбедност саобраћаја 370.000,00 12 387 П0701-ПА0001 Одржавање путева 

УКУПНО :             3.126.900,00  

 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            4 
 
5. На основу члана 51. Закона о јавној својини (Сл. гласник РС бр. 72/11, 88/13, 105/14) и члана 53. став 1. тачка 
16. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), 
Председник општине Нови Бечеј дана 21.12.2015. године, донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

ОДУЗИМА СЕ право коришћења Јавном предузећу Радио дифузне делатности „Радио Нови Бечеј“ Нови Бечеј на 
покретним стварима у јавној својини Општине Нови Бечеј, исказаним у инвнтарним листама које су саствни део 
овог решења, и то: 
 

• опрема за радио саобраћај чија вредност на дан 31.12.2015.године износи  75.999,34 динара,  
• опрема канцеларије чија вредност на дан 31.12.2015.године износи  87.844,88 динара.  

 
Право коришћења покретних ставари се одузима ЈП„Радио НБ“ Нови Бечеј из разлога што му иста није потребна 
за остваривање надлежности и функција за које је основан  јер је у складу са чланом 143. став 2. Закона о јавном 
информисању и медијима ("Службени гласник РС", бр. 83/14 и 58/15) 31. октобра 2015. године престао са 
емитовањем програма.  
 

II 
Покретне ствари из тачке I  даће се на коришћење другом органу на одређено или неодређено време, или у закуп 
другом правном или физичком лицу, замениће се за другу ствар или ће се отуђити у складу са законом.  
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу Општине Нови Бечеј“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 01-404-35/2015                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 21.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
6. На основу члана 53. тачка 4. Статута општине Нови (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 3/2014-
пречишћен текст и 11/2014) председник општине Нови Бечеј доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Туристичкој 
организацуји општине Нови Бечеј број: 01-112/2015 од 30.12.2015. године. 
 
Решење доставити: 
 
Туристичкој организацији општине Нови Бечеј 
Архиви 

    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 01-110-13/2015                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            5 
 
6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основних 
школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје Чиплић“, Позиција 56/3 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 23.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска 
активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.01 – О.Ш. „ Милоје 
Чиплић“ , Позиција 56/1 – Накнаде трошкова за запослене, Економска класификација 415000, у укупном  износу 
од 23.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-20/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
7. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 9  – Основно образовање (П2002), програмска активност – Функционисање основних 
школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ Др.Ђорђе Јоановић“, Позиција 58/4 – 
Стални трошкови, Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 35.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 9 –  Основно образовање (П2002), програмска 
активност – Функционисање основих школа (ПА0001), раздео 3 -  Основно образовање, Глава 3.03 – О.Ш. „ 
Др.Ђорђе Јоановић“ , Позиција 58/9 – Материјал, Економска класификација 426000, у укупном  износу од 
35.000,00 динара. 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            6 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-21/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 13  – Развој културе (П1201), програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (ПА0001), раздео 8 -  Култура, Глава  – 8.02  Дом културе Нови Бечеј, Позиција 113 – Социјална 
давања запосленима, Економска класификација 414000 смањује  се  укупно за 6.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 13  – Развој културе (П1201), програмска 
активност – Функционисање локалних установа културе (ПА0001), раздео 8 -  Култура, Глава  – 8.02  Дом културе 
Нови Бечеј, Позиција 114 – Накнаде трошкова за запослене, Економска класификација 415000 у укупном  износу 
од 6.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-22/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            7 
 
9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 4  – Развој туризма (П1202), пројекат – (П0003), раздео 10 -  Туризам, Глава  – 10.05  
Пројекат – Викенди на Тиси, Позиција 167 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000 смањује  се  
укупно за 44.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 4  – Развој туризма (П1202), пројекат – (П0003), 
раздео 10 -  Туризам, Глава  – 10.05  Пројекат – Викенди на Тиси,  Позиција 166 – Стални трошкови, Економска 
класификација 421000 у укупном  износу од 44.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-23/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), програмска активност – Канцеларија за младе 
(ПА0007), раздео 11 -  Остале јавне службе,  
Глава  – 11.02  Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 160 – Машине и опрема, Економска класификација 
511000 смањује  се  укупно за 18.000,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 – Локална самоуправа (П0602), програмска 
активност – Канцеларија за младе (ПА0007), раздео 11 -  Остале јавне службе, Глава  – 11.02  Канцеларија за 
младе Нови Бечеј, Позиција 179 – Материјал, Економска класификација 426000, у укупном  износу од 18.000,00 
динара. 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            8 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-24/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
11. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), програмска активност – Канцеларија за младе 
(ПА0007), раздео 11 -  Остале јавне службе,  
Глава  – 11.02  Канцеларија за младе Нови Бечеј, Позиција 172 – Плате,додаци и накнаде, Економска 
класификација 411000 смањује  се  укупно за 78.000,00 динара, Позиција 173 – Социјални доприноси на терет 
послодавца, Економска класификација 412000, смањује се за укупно 68.000,00 динара, Позиција 175 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421000, смањује се за укупно 10.000,00 динара.  
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 15 – Локална самоуправа (П0602), програмска 
активност – Канцеларија за младе (ПА0007), раздео 11 -  Остале јавне службе, Глава  – 11.02  Канцеларија за 
младе Нови Бечеј, Позиција 178 – Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000, у укупном  
износу од 156.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-25/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            9 
 
12. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 3  – Локални економски развој (П1501), програмска активност – Унапређење 
привредног амбијента (ПА0002), раздео 11 -  Остале јавне службе, Глава  – 11.03  Канцеларија за локални 
економски развој, Позиција 192 – Трошкови службених путовања, Економска класификација 422000 смањује  се  
укупно за 48.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру програма 3 – Локални економски развој (П1501), 
програмска активност – Унапређење привредног амбијента (ПА0002), раздео 11- Остале јавне службе, Глава  – 
11.03 Канцеларија за локални економски развој, Позиција 191 – Машине и опрема, Економска класификација 
512000, у износу од 32.000,00 динара, Позиција 188 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у 
износу од 16.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-26/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
13. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), програмска активност –  Месне заједнице 
(ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.1 Месна заједница Нови Бечеј, Позиција 204 – Материјал, 
Економска класификација 426000 смањује  се  укупно за 397.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру ) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), 
програмска активност –  Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.1 Месна 
заједница Нови Бечеј, Позиција 203 – Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000, у износу 
од 83.000,00 динара, Позиција 199 – Стални трошкови, Економска класификација 421000, у износу од 
51.000,00 динара, Позиција 208 – Зграде, грађевински објекти, Економска класификација 511000, у износу од 
263.000,00 динара. 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            10 
 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-27/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
14. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), програмска активност –  Месне заједнице 
(ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.2 Месна заједница Ново Милошево, Позиција 217 – 
Услуге по уговору, Економска класификација 423000 смањује  се  укупно за 183.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру ) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), 
програмска активност –  Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.2 Месна 
заједница Ново Милошево, Позиција 227 – Дотације невладиним организацијама, Економска класификација 
481000, у износу од 67.000,00 динара, Позиција 228 – Дотације осталим невладиним организацијама, Економска 
класификација 481000, у износу од 116.000,00 динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-28/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            11 
 
 
15. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 73/10, 101/10, 101/11, 
93/12,62/13, 63/13, испр. 108/13 и 142/14 ) и члана 14. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 2015. годину 
("Службени лист општине Нови Бечеј", број 21/2014) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 
21/2014) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), програмска активност –  Месне заједнице 
(ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.04 Месна заједница Бочар, Позиција 297 – Стални 
трошкови, Економска класификација 421000 смањује  се  укупно за 5.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се у оквиру ) у оквиру програма 15  – Локална самоуправа (П0602), 
програмска активност –  Месне заједнице (ПА0002), раздео 12 -  Комунална потрошња, Глава  – 12.4 Месна 
заједница Бочар, Позиција 299 – Услуге по уговору, Економска класификација 423000, у износу од  5.000,00 
динара. 
 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за финансије и привреду Општинске  управе Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: IV-04-400-64-29/2015                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 31.12.2015.године                                                                                         Општине Нови Бечеј 
Нови Бечеј                                                                                                                     Саша Шућуровић с.р. 
 
 
 
 
 
САДРЖАЈ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

страна 

1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве бр.12 28 1 
2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве бр.13 28 1 
3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве бр.14 28 2 
4. Текућа резерва за 2015. годину утрошена је за следеће намене-

табела 
28 3 

5. Решење о одузимању права коришћења над покретним стварима 
ЈП „Радио Нови Бечеј“ Нови Бечеј 

28 4 

6. Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у Туристичкој 
организацуји општине Нови Бечеј  

28 5 

6. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 20 28 5 
7. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 21 28 5 



31. децембар 2015.                               Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 28            12 
 

8. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 22 28 6 
9. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 23 28 7 
10. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 24 28 7 
11. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 25 28 8 
12. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 26 28 8 
13. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 27 28 9 
14. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 28 28 10 
15. Решење о промени издвојеног износа апропријације бр 29 28 11 

 
  

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 

 

 

 


